



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

---

13.12.2022 г. № 1060

О внесении изменений в Постановление  
Администрации Октябрьского  
муниципального района от 04.07.2018 г. № 515

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном районе администрация Октябрьского муниципального района

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу Октябрьского муниципального района «Развитие образования в Октябрьском муниципальном районе Челябинской области», утвержденную постановлением Администрации Октябрьского муниципального района от 04.07.2018 г. № 515 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры «2284236,10» заменить цифрами «2297080,49», цифры «120484,37» заменить цифрами «120796,17», цифры «37076,25» заменить цифрами «37388,05», цифры «1250474,60» заменить цифрами «1250172,64», цифры «206278,76» заменить цифрами «205976,80», цифры «913277,13» заменить цифрами «926111,68», цифры «195903,46» заменить цифрами «208738,01».

1.2. В разделе VI муниципальной программы:

во втором абзаце цифры «2284236,10» заменить цифрами «2297080,49», цифры «159903,46» заменить цифрами «208738,01», цифры «206278,76» заменить цифрами «205976,80», цифры «37076,25» заменить цифрами «37388,05».

1.3. В разделе VI муниципальной программы:

в таблице 4 в строке «Направление 1. Обеспечение доступного качественного общего и дополнительного образования» цифры «2195766,87» заменить цифрами «2208611,26», цифры «181648,06» заменить цифрами «194482,61», цифры «206278,76» заменить цифрами «205976,80», цифры «37076,25» заменить цифрами «37388,05»;

1.4. В приложении 1 к муниципальной программе:

в пункте 2 цифры «140924,51» заменить цифрами «152540,18»;

в пункте 2.1 цифры «3444,58» заменить цифрами «3501,48»;

в пункте 2.2 в строке «Областной бюджет» в столбце «2022 год» цифры «0» заменить цифрами «12,99», в строке «Федеральный бюджет» в столбце «2022 год» цифры «0» заменить цифрами «311,80»,

в пункте 3 цифры «13059,54» заменить цифрами «14201,69»;

в пункте 3.1 цифры «17308,57» заменить цифрами «17328,40»;

дополнить пунктом 8.2 следующего содержания:

« 8.2	Обеспечение бесплатным двухразовым горячим питанием обучающихся в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории Челябинской области, по образовательным программам основного общего, среднего общего образования, один из родителей которых призван на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации	Управление образования	2022-2024 годы	Областной бюджет	-	-	-	123,70	0	0	»
-------	--	------------------------	----------------	------------------	---	---	---	--------	---	---	---

в пункте 12 в строке «Областной бюджет» цифры «853,90» заменить цифрами «415,25»;

в направлении 1 в строке «Итого по направлению» цифры «425003,07» заменить цифрами «437847,46»;

в направлении 1 после строки «Итого по направлению», в том числе Районный бюджет цифры «181648,06» заменить цифрами «194482,61»;

в направлении 1 после строки «Итого по направлению», в том числе Областной бюджет цифры «206278,76» заменить цифрами «205976,80»;

в направлении 1 после строки «Итого по направлению», в том числе Федеральный бюджет цифры «37076,25» заменить цифрами «37388,05»;

в строке «Всего по муниципальной программе» цифры «439258,47» заменить цифрами «452102,86»;

в строке «Всего по муниципальной программе, в том числе Районный бюджет цифры «195903,46» заменить цифрами «208738,01»;

в строке «Всего по муниципальной программе, в том числе Областной бюджет цифры «206278,76» заменить цифрами «205976,80»;

в строке «Всего по муниципальной программе, в том числе Федеральный бюджет цифры «37076,25» заменить цифрами «37388,05».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Октябрьского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского  
муниципального района



М.И. Молчан